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ELEKTROLYTE BALANCE TOLLISAN 500 G

Cena 98,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent TOLLISAN

Opis produktu
Pomysł na podawanie elektrolitów gołębiom pocztowym został „zapożyczony” z ludzkiego świata sportu. Większość
suplementów dla gołębi ma taką genezę, jednakże trzeba wiedzieć, że nie zawsze stosowanie i działanie produktów dla ludzi w
odniesieniu do zwierząt jest tak łatwe do „przeniesienia”.

Człowiek poci się podczas uprawiania sportów, na skutek czego wydala przez gruczoły potowe sole mineralne i elektrolity. W
celu szybkiej regeneracji sportowcy wyrównują powstałe straty poprzez przyjmowanie elektrolitów. W ten sposób szybko
przywracana jest równowaga w organizmie.

Kto chciałby wprost przenieść w/w drogę dedukcji na gołębie pocztowe z pewnością zapomina, że ptaki nie posiadają
gruczołów potowych. Czy ktoś widział gołębia wracającego z lot konkursowego w strugach potu?

Gdyby gołębie pocztowe miały gruczoły potowe, ich upierzenie po wyczerpującym locie byłoby mokre i klejące się od potu. A z
mokrymi piórami gołębie raczej nie mogłyby latać. To ewolucja „zareagowała” tak inteligentnie i nie dała gołębiom gruczołów
potowych.

Prawda jest taka: gołębie pocztowe podczas lotu tracą głównie białko (masę mięśniową), a jedynie w znikomym zakresie
elektrolity. Utratę białka należy szybko wyrównać dużymi dawkami aminokwasów, jak Med. Tollyamin Forte lub Tollisol Plus
oraz wysokiej jakości zwierzęcym produktem białkowym, jak Immunol. Okazuje się, że zastosowanie elektrolitów ma ogromne
znaczenie dla samic (każdego gatunku drobiu), a w przypadku gołębi, szczególnie dla samic rozpłodowych. W przypadku kur,
które muszą codziennie nieść jaja, podawanie elektrolitów jest nieodzowne.

W przypadku gołębic, które przez wiele lat, każdego roku składają wielokrotnie jajka i wychowują młode, podawanie
elektrolitów także jest koniecznością. Dzięki uzupełnianiu elektrolitów samice hodowlane nie będą z czasem robić wrażenia
wychudzonych i wysuszonych. Dzieje się tak w przypadku niedoboru minerałów, które muszą być pobierane z koścca. Tak
przewidziała to natura, by chronić jajo przed deficytami. Jednak natura nie przewidziała, że hodowcy gołębi pocztowych
często, niemal taśmowo, rozmnażają gołębie, zmuszając gołębice do składania jaj niemal jak kury. Z pomocą idzie: Elektrolyt-
Balance.

W naszej specjalnej mieszance zastosowaliśmy 30-krotnie wyższą dawkę w porównaniu do tradycyjnych mieszanek
elektrolitów. Ponadto podawanie Elektrolyt-Balance zapobiega odwodnieniu się młodych gołębi w gnieździe, które występuje
szczególnie często przy drugim wylęgu. Na pewno obserwowaliście jak mokry jest nieraz kał młodych gołębi w gnieździe. Taki
mokry kał jest na ogól skutkiem niezrównoważenia elektrolitów.

Dawkowanie
Dozowanie: Gołębie rozpłodowe i lotowe: 10 g / 1 litr wody.
Młode gołębie w gnieździe (mokry kał): 20 g / 1 litr wody.
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